104684

PRINDEX. S.A

San Juan de Puebloviejo – Los Ríos.

Guayaquil, 26 de Octubre del 2009.

Señor

MARCO ANTONIO MACHUCA COZARELLI.

Ciudad.

73625-0-01

De mis consideraciones.

Cúmpleme informarle que en la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía **PRINDEX. S.A.**, celebrada el día de hoy 26 de Octubre del 2009 en la ciudad de Guayaquil, tuvo el acierto de elegirlo a usted como **GERENTE GENERAL** de la compañía, para un período de **CINCO AÑOS**, contados desde la fecha de inscripción en el Registro Mercantil, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma. Usted, reemplazará al renunciante Gerente General Señor EDGAR GUSTAVO MARUN RODRIGUEZ.

De conformidad con el Estatuto Social de la Compañía **PRINDEX. S.A.**, a usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual. Y ejercerá dicho cargo desde la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado IVOLE ZURITA ZAMBRANO, el 13 de Junio del 2001, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 10 de Julio del 2001.

Atentamente:

GUSTAVO EFRAIN MARÚN BERMEO.
SECRETARIO AD - HOC DE LA JUNTA

C.C. #. 120175624-2.

Acepto la designación de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **PRINDEX. S.A.**, cargo para el cual he sido elegido. Guayaquil, 26 de Octubre del 2009.

MARCO ANTONIO MACHUCA COZARELLI.

Nacionalidad: ECUATORIANA.

C.C. #. 091376901-4 GERENTE GENERAL. LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha doce de Enero del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PRINDEX S.A., a favor de MARCO ANTONIO MACHUCA COZARELLI, a foja 2.344, Registro Mercantil número 460.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 7.418, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 51









03

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA